Sportplatzbeleuchtung
Sports ground lighting
DE EN
bis zu / up to 154 lm/W
STAR Sport Gen. 2
STAR Sport Gen. 2
1350W
STAR Sport Gen. 2

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Abmessungen
Dimensions
Vorschaltgeräte
Drivers
Gewicht
Weight
Energieeffizienz
Energy efficiency
EKSPORT150W5K13060G2 150W 22.500lm 320*215*275mm 1 4,8kg
EKSPORT230W5K13025G2 230W 33.700lm 373*340*185mm 1 11,1kg
EKSPORT450W5K13025G2 450W 65.700lm 685*390*240mm 2 19,2kg
EKSPORT650W5K13025G2 650W 100.100lm 890*390*240mm 3 24,1kg
EKSPORT900W5K13025G2 900W 134.000lm 685*700*240mm 4 33,3kg
EKSPORT13505K13025G2 1.350W 200.000lm 890*700*240mm 6 42,8kg
Technische
Spezifikationen
Alle Angaben vorbehaltlich technischer Änderungen
Optional auch in Farbtemperatur 3K und 4K erhältlich. / Optionally also available in color temperature 3K and 4K.